
Č.J.: KRPA-452595-9/čJ-2016-0000VZ-H
výtisk: 2/3
počet listů: 4
přílohy: 1/1.

Kupní smlouva
na dodání kovového nábytku

dle ~ 2079 a násl. zákona č.8912012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřená na základě rámcové smlouvy č. MV-38599-84NZ-2015

Smluvní strany

Prodávající:
ARCA s.r.o.

se sídlem: Vídeňská 3421152, 148 00 Praha 4
zastoupený: Petrem Šillerem a Přemyslem Bohunem, jednateli ARCA s.r.o.
IČO: 03265480
DIČ: CZ03265480
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 107-8069390277 I 0100
kontaktní osoba: Petr ŠilIer
e-mail: projekty~arcacz.cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 229401

(dále jen „prodávající“)

a

Kupující:

Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSC 140 21
ICO: 751 51 472
DIČ: CZ 75151472
zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hlavního

města Prahy pro ekonomiku
pIk. Ing. Pavlem Dombrovským

adresa: Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy
Poštovní přihrádka 122
11001 Praha 1

bankovní spojení: CNB směr č. 0710
číslo účtu: 350988110710
tel: +420 974 823 250 — 4
fax: +420 974 823 257
email: krpa.ovz.podatelna~pcr.cz
dále jen kupující

Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy na
dodávky kovového nábytku pro rok 2016 a 2017 č. j. MV-38599-84NZ-2015 uzavřené
dne 19. ledna 2016, dále jen „rámcová smlouva“.



II.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky kovového nábytku
specifikovaného v příloze č. I této kupní smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku Ill.

Ill.
Kupní cena

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. I této kupní smlouvy jsou považovány
za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do místa plnění,
včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě
výslovně neuvedených. Změna nabídnutých jednotkových cen je možná pouze na
základě změny právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH) a růstu
inflace.

Jednotková cena požadovaného zboží je uvedená v příloze č.1. této smlouvy.
Celková cena je stanovená ve výši:
Cena bez DPH 1 560 235,00 Kč
DPH 21% 327 649,35 Kč
Cena celkem včetně DPH 1 887 884,35 Kč

2. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit v závislosti na aktuální upřesněné
specifikaci kupujícím v minitendru dle aktuální potřeby. Pokud specifikace nebude
změněna, platí bod 1.

IV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění v následujících termínech:
nejpozději do 45 kalendářních dnu Od podpisu smlouvy. Vzhledem ke kapacitním
možnostem skladu kupujícího se prodávající zavazuje k bezplatnému uložení
předmětu plnění ve svých skladových prostorech, včetně jeho pojištění,
nejpozději do 28. 2. 2017, při zachování smluvní ceny.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, sklady —Tuchoměřice 1,
252 67 Tuchoměřice. Kontaktní osoba p. Waserbauer tel: 974 823 310.
Před závozem nutno dohodnout termín k naskladnění.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího
listu zustane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Vl.
Platební podmínky

Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním
platebním převodem na základě faktur vystavených prodávajícím do 14 kalendářních
dnů po řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každé faktury bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána
kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.



2. Faktury musí obsahovat č.j. kupní smlouvy, č.j. rámcové smlouvy, ke které se
dodávka vztahuje a náležitosti dle ~ 28. odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle ~ 435 zákona č.
89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění.

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnu ode dne jejich prokazatelného doručení
příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v kupní smlouvě (místo plnění).

4. Faktury jsou považovány za proplacené okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktur vrátit prodávajícímu bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je
povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou.
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené
faktury kupujícímu.

6. Platby budou realizovány v Kč na základě předložených faktur.

7. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII.
Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 36 měsícu.

2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová smlouva
podmínky neupřesňuje, ustanovením občanského zákoníku.

VIII.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle
kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v rámcové smlouvě
včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupující je povinen dodané zboží
převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu VIII. 1., jedná se o vady plnění. Za
vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plnění, než určuje kupní
smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání
jiného druhu předmětu plnění, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy
bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které kupující zjistí až po
převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství
a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-Ii
kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu VIlI. 3.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.



lx.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními této smlouvy a občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se
splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle Čl. IV. této smlouvy nebo
nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisu

X.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před
obecnými soudy Ceské republiky.

Xl.
Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu zpusobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem

Xli.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí primárně jejími ustanoveními a není-li ujednáno speciálně, tak
rámcovou smlouvou, jinak právním řádem České republiky, zejména příslušnými
kogentními ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv.

3. Smlouva muže být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž I obdrží prodávající a 2 kupující.

6. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy,
a pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č.1 — předmět plnění a dodací místa



PřiIohaČ~1 ‚~5~7/o‘Jv~
kód Název (rozměry v cm)

RS ko~ťo ná~ Ic řó rok~2O‘I6-2O1 7~ MV-38599 84NZ~O1.S
3 Šatn~ laviČka. 150 cm
6 Kovová skřiň nes is šIvIhl) 1i8x20~x44cm
B atni slcřlň kóvov~ dvoudveřová (Šfvlhl 80x185x50 cm ATYP
9 Nástavec na šatnl skfl~ kovovOu dvoudveřovou (ŠívihI) 80x50x50 cm~ ATYP

16 Registratura A4-4 zásuvk (šMht) 46x132,5x 02 cm
21 regál kov ‘.6 poHc, š/vlhl 9OxleOx4acm, nosnost potfce 350kg
22 Dltensk stul ednoduch š/vlhl) I 20x83x70cm

• 23 ~křlitka se zásuvkami k dllenskěmu stolu čiv/hl BOxBlxlOcm
24 Skřiňka s dvi řkami k dflenskému stolu čiv/hl SOxBlxlOcm

Cena celkem bez DPH I 560 235,00 KČ

Cena ~eikem a DPH I ‘1 887 8B4,35 KČ1

Bkřlň šatnt~ vyrobená z kvahtniho oceíovélio plechu v tlou Ce mIn 08 mm robusint sva~ovariý koi pus Skřině je umtstén na re ifikaČnrm soklu. urnožňujicím
vyrovnáni nerovnostI podlahy do výšky 20mm a irwsl mIL dostatečnou tuhost v korpusu iQtdIové dvouplášťové dyers s dorszovou liŠtou proti vylomeni
Zamykánk~ylindrlcký zámek 3 bodový uzavlracl systém, 2x kliček, zámek shodný s nástavcem. Větrscl systém. 8arva korpusu světle šedá, dviřka modrá
VnltřnI uspo?ádánt~po celé Šíři pruběžná polička, pod ni dšlict svislé příčka, Levá strana strana‘~věŠáková tyč, pravá strana-pod pevnou poličkou 3 výškově
přestavitelně poličky

g Nástavec~ vyrobeny z kvalrtnlho ocelového plechu v HouŠce mine 0.8 rnin~ robustní svařovaný korpus námavce, Křldloyé dvouptášt‘oYÓ dveře s dorazovou
lištou proti vylomeni I police vyškově přestavitelná. Zarnykántcylhidrický zámek, 3 bodový uzaviract systém 2x kliček, zámek shodny s Šaini skřiní
Včtracl systém. flarva korpusu sv~tle Šedá, dvlřka modrá

Cena včetně dopravy do skladu v Tuchomé~icích okr. Praha záErad

VPraze dneS ‘II 2016

dek~~.i2 ‘

$OUP~~
wWW4~«~r~ ‘

oi~

KS Cenaiks bez Cena celkemDPH bez DPH .

20 143000KČ 2860000KČ
50 363900 KČ 181 950,00 Kč
200 3 890,00 Kč 778 000,00 Kč
2~0 1 95000 KČ 390 000,00 Kč
10 3360,00 KČ 33 600,00 Kč
80 1 560,00 KČ 124 800,00 KČ
2 •5~ 712,00 KČ 11 424,00 KČ
1 7161,00 KČ 7161,00 KČ
1 . 4 700 00 KČ 4 700,00 KČ


